КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         21.10.2015 г.
       с. Поваренкино
                            № 22-п

Об утверждении Перечня видов обязательных работ
и организаций, в которых лица, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ,
отбывают обязательные работы

В целях создания необходимых условий для отбывания наказания лицами, которым по постановлению суда назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории администрации  Поваренкинского сельсовета, в соответствии со статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень видов обязательных работ и организаций, расположенных на территории  администрации Поваренкинского сельсовета, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, согласно Приложению.
2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в Перечне:
1) в установленном порядке и по согласованию с отделом судебных приставов по Тюхтетскому району обеспечить отбывание обязательных работ лицами, которым по постановлению суда назначено наказание в виде обязательных работ;

2) обеспечить контроль за выполнением указанными лицами определенных для них работ;

3) информировать судебного пристава-исполнителя, ведущего исполнительное производство в отношении лица, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ, о количестве отработанных им часов либо об уклонении указанного лица от отбывания обязательных работ.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Муниципальный правовой акт вступает в силу в  день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Поваренкинский вестник» в порядке, установленном уставом муниципального образования.

Глава администрации сельсовета                                              В.М.Стельмах
Приложение  к
постановлению администрации
Поваренкинского сельсовета

от  21.10.2015 г. №  22
Перечень видов обязательных работ и организаций, расположенных на территории администрации Поваренкинского сельсовета, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
	NN
пп
	      Вид
 обязательных
     работ

           Наименование организации, адрес

	 1
	Работы по
уборке и
благоустройству
территории
(специальных
познаний и
навыков не
требуется)

	Администрация Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края

	 2
	Подсобные
работы, работы
по уборке и
благоустройству
территории
(специальных
познаний и
навыков не
требуется)*

	Администрация Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края